60 *Item ampliat idem ipse Gratian. in d. c. 719. nu. 10. etiam in materia fructu, & correctoria, allegat. §. Reliquum, vers. Vnde consequens, in auth. de hæred. & falcid. Nat. consil. 346. nu. 3. & Surd. consil. 42. nu. 11.*

61 *Intellige, subrogatum sapere naturam primordiale: non accidentalem eius, in cuius locum subrogatur, Surd. de aliment. d. tit. 9. q. 21. nu. 22.*

62 *Intellige etiam, ubi subrogatum omnes habet qualitates eius in cuius locum subrogatur: Quia si qualitas, vel vnus*

S *communia iuris. 426*

ex requisitis necessariis subrogato deficiat, vel diuersa inter vtrumque detur qualitas: eius naturam in cuius locum subrogatur, non sapit, l. Luttius, D. de fidelcommis. liber. Frac. Becchi. consil. 10. nu. 59. multis relatis, Surd. consil. 31. nu. 41. consil. 138. nu. 21. consil. 143. nu. 48. & consil. 269. nu. 30. Ioann. Mar. Nouar. in praxi election. & variat. for. d. q. 52. num. 10. & seqq. Francisc. à Souf. in repet. l. Fœnitæ, D. de regul. iur. p. 1. nu. 229. plene Giurb. consil. crimin. 99. nu. 13. ubi quod inter subrogatum, & eum cui fit subrogatio nulla esse debet differentia, nec diuersa qualitas, multis (suo more) congestis, Polydor. Rip. obseruat. 250. Morot. consil. 49. nu. 3. Aldouin. consil. 104. nu. 103. alios referens Didac. de Mari. in addit. ad decis. Thom. Gram. ad decis. 105. nu. 13.

Limita præterea quando subrogatio ad rem fit diuersæ naturæ, l. Cum in fundo, §. Si fundus, D. de iure dot. Sard. d. tract. de aliment. tit. 5. q. 1. nu. 34.

Limita deinde, ubi aliquid est specialiter attributum; tunc enim in eandem naturam subrogatum non sapit, nec subrogationis regula id exi-

S. Axiomata, & loca

dit, quod fuit specialiter concessum
Surd. dist. tit. 9. quæst. 2. l. nu. 21.
Petr. Barbo. ad l. Cum prætor, §.
1. nu. 42. l. D. de iudic.

65. *Itē limita in penalibus, l. Multa,*
D. de condit. & demonstr. Anton.
Gabr. tit. de regul. iur. conclu. 2.
num. 29. Cardin. Seraphin. Rot.
Rōman. decif. 537. num. 4. Ma-
ri. Giurb. dist. consil. 96. num.
16.

66. *Limita denique in privilegijs, Aze-*
bed. in l. tit. 1. lib. 6. nou. Reg.
collect. numer. 27. Girond, de
privileg. seu exemption. expli-
cat. num. 1313.

67. **SVBSORIBENS** pro scribente
habetur, probat text. in l. Emptor,
§. Lutus, D. de pact. l. 1. §. 1. D.
de constit. pecun. l. sicut, §. Non
creditur, D. quib. mo. pig. vel hyp.
solui. l. si ita stipulatus, §. Chy-
fogonus, D. de verb. oblig. l. 1. §.
Inter filiū, D. ad l. Corn. de falsis,
§. 1. inst. de empr. & vendit. auth.
simodo, C. fam. ercif. c. Si quis
presbyterorum, de reb. Eccl. non
alien. infinitos referens Menoch, de
præsum. lib. 2. præf. 66. n. 7. qui re-
golam hanc multipliciter ampliāt,
& declarat. numeris seqq. plenissime
Cardi. Fusc. to. 7. lit. 5. cōcl. 761.